Diebstahl von Kraftwagen einschlieBlich unbefugten Gebrauchs —

Freistaat Sachsen

Bevdlkerungszahlen 2023

insgesamt: 4.086.152
mannlich: 2.010.537
weiblich: 2.075.615

Kriminalitatsentwicklung

erfasste Falle 2019 - 2023

erfasste aufgeklar- AQin HZ
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Tatverdachtige und Schaden

Tatverdachtige nach Alter und Geschlecht 2023

Altersgruppe mannlich weiblich
Kinder 1 -
Jugendliche 20 -
Heranwachsende 21 3
Erwachsene 362 39
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Schaden in Mio. Euro

Durchschnittliche Schadenhohe pro
vollendetem Fall:

2019 2020 2021

2022 2023

2023
2022
2021
2020
2019

19.177 €
22.110€
21.093 €
18.789 €
16.708 €
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